УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное учреждение Тюменской области «Ишимский

межрайонный центр ветеринарии»
(ГАУ ТО «Ишимский ветцентр»)

ул. Бригадная д. 165, г. Ишим, Тюменская область,, 627755, тел./факс (34551) 7-29-73,
7-36-70, 7-55-91; e-mail: vetstanzia(S>vandex.ru

ОКП 072306526, ОГРН 1047200035740,
ИНН/КПП/7205012916/720501001

ПРИКАЗ

V

18.05.2022 №_17__-ос
г.Ишим

ОБ ДОПОЛНЕНИИ УТВЕРЖДЕННОГО ПЕРЕЧНЯ
ТОВАРОВ, РАБОТ УСЛУГ, ЗАКУПКИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ

У СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской
Федерации от 11 декабря 2014 г. N 1352 "Об особенностях участия субъектов малого и
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц" приказываю:

1. Дополнить утвержденный прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки
которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее -
перечень), согласно приложению к настоящему приказу.

2. Юрисконсульту Краснову В.В. разместить перечень на официальном сайте ГАУ
ТО «Ишимский ветцентр» г.Ишим , в Единой информационной системе в сфере закупок
(zakupki.gov.ru) в сети Интернет в течение 2 (двух) рабочих дней после его
утверждения.

3. Приказ вступает в силу с момента размещения перечня в Единой
информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на юрисконсульта
Краснова В.В.

Астанин М.П.

Приложение №1 к приказу
ГАУ ТО «Ишимский ветцентр» г.Тюмень от 18.05.2022 №_17__-ос

ПЕРЕЧЕНЬ
ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ, ЗАКУПКИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ

У СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Код О КП Д 2 (в
соответствии  с

О бщ ероссийским
классиф икатором

продукции по видам
эконом ической

деятельности  О К 034-
2014) (класс, подкласс,

группа, подгруппа)

Н аим енование  кода О КП Д 2 (в соответствии  с О бщ ероссийским
классиф икатором  продукции по видам  эконом ической  деятельности

О К 034-2014)

11.07.1 Воды м инерал ьны е  и безал ко гол ьны е  напитки

13.10.62.000 Нитки ш вейны е хлопчатобум аж ны е

13.10.85.110 Нитки ш вейны е синтетические

13.92.11 О деяла и дорож ны е  пледы (кром е электрических  одеял)

13.92.12 Белье постельное

13.92.13 Белье столовое

13.92.14 Белье туал етное  и кухонное

13.92.21 М еш ки и пакеты , используем ы е для  упаковки  товаров

13.92.24 О деяла стеганы е, одеяла стеганы е пуховы е, валики, пуф ы, подуш ки,
спальны е  меш ки и аналогичны е  изделия с пруж инам и или набиты е,
или изнутри оснащ енны е  каким -либо м атериалом , или из пористой
резины , или пластм ассы

13.92.29 И зделия текстил ьны е  готовы е прочие (вклю чая тряпки  для  мытья
полов, посуды , удаления пыли и аналогичны е  текстил ьны е  изделия,
спасательны е  ж илеты  и пояса)

16.29.1 Изделия из дерева  прочие

16.29.2 И зделия из пробки, солом ки и м атериалов для плетения; изделия
корзиночны е и плетены е

17.12.14.110 Бумага для печати

17.22.11 Бумага туалетная, платки носовые, салф етки  и полотенца
гигиенические  или косм етические, скатерти и салф етки  для стола из
бум аж ной массы , бумаги, целлю лозной ваты и полотна  из
целлю лозны х волокон

17.23.1 П ринадлеж ности  канцелярские  бум аж ны е

20.20.14 С редства  д езинф екционны е

20.41.3 М ыло и средства  мою щ ие, средства  чистящ ие  и полирую щ ие

20.41.4 С редства  для дезодорирования  и аром атизации  воздуха  в
пом ещ ениях и воски

20.52.10 Клеи

22.19.60 П редм еты  одеж ды  и ее аксессуары  из вул канизированной  резины ,
кроме твердой  резины  (эбонита)

22.22.11 М еш ки и сумки, вклю чая конические, из полим еров этилена

22.22.12 М еш ки и сумки, вклю чая конические, из прочих пластм асс, кроме

полим еров этилена

22.29.25 П ринадлеж ности  канцелярские  или ш кольны е пластм ассовы е

25.71.11 Ножи (кром е ножей для маш ин) и ножницы ; лезвия для них

25.99.22 Л отки  для бумаг, подставки для бумаг, лотки  для ручек, подставки  для
печатей и аналогичное  оф исное  или канцелярское  оборудование  из
нед рагоценны х м еталлов, кроме оф исной мебели

25.99.23 Д етали для скоросш ивателей  или папок, канцелярские  заж им ы  и
аналогичны е  канцелярские  изделия и скобы  в виде полос из
нед рагоценны х м еталлов

25.99 .29 .120 Лопаты

25.99 .29 .130 Вилы м еталлические  хозяйственны е

26.20.1 Компью теры , их части и принадлеж ности

26.20.2 Устройства  запом инаю щ ие  и прочие устройства  хранения д анны х

26.20.3 У стройства  автом атической  обработки  д а нны х прочие

26.20.4 Блоки, части и принадлеж ности  вы числ ител ьны х маш ин

26.51. О борудование  для изм ерения, испы таний и навигации

26.51.1 Приборы  навигационны е, м етеорологические , геоф изические  и

аналогичны е  инструм енты

26.51.2 А ппаратура  радиолокационная, радионавигационная  и
радиоаппаратура  д истанц ионно го  управления

26.51.3 Весы точны е; инструм енты  для черчения, расчетов, приборы  для
изм ерения линейны х разм еров и т.п.

26.51.4 П риборы для изм ерения электрических  величин или ионизирую щ их
излучений

26.51.5 П риборы  для контроля прочих ф изических величин

26.51.6 И нструм енты  и приборы  прочие для изм ерения, контроля и
испы таний

26.51.7 Т ерм остаты , стаб илизаторы  давления  и прочие приборы  и
аппаратура  для автом атическо го  регулирования или управления

26.80.14 Карты м агнитны е

28.23.12 Калькуляторы  электронны е  и устройства  записи, копирования и

вы вода д анны х с ф ункциям и счетны х устройств  карм анны е

28.23.2 О борудование  оф исное  и его части

32.91.11 М етлы и щ етки для дом аш ней  уборки

32.91.19 Щ етки прочие, не вклю ченны е в другие  группировки

58.19.1 Услуги в области печатания издательской продукции прочие

58.19.19 П родукция издательская печатная, прочая, не вклю ченная в другие
группировки

81.29.11 Услуги по дезинф екции, дезинсекции  и дератизации

71.12 .40 .130 Услуги в области аккредитации

71.12.40 .120 Услуги в области метрологии

19.20 Н еф тепродукты

19.20.2 Топливо  ж идкое  и газообразное ; масла см азочны е

19.20.21 Топливо  моторное, вклю чая автом обильны й и авиационны й бензин

19.20.21.100 Бензин автом обильны й

19.20.21.110 Бензин автом обильны й с октановы м  числом  не менее 80, но не более
92 по и сследовательском у м етоду